[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 036/2025
Indico ao Senhor Prefeito Municipal, Dr. Juliano Vigilato Guiro, para que determine com urgência ao setor competente da municipalidade estudos para aquisição e implantação de “Protetor de roçagem móvel” durante os trabalhos de roçagem e capina pelos servidores municipais na área urbana, principalmente em locais com grande movimentação e fluxo de veículos.
Tal reivindicação é feita por munícipes e servidores que relatam dos problemas já ocasionados durante os trabalhos realizados, evitando risco de acidentes e de futuros prejuízos de bens materiais.
.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 28 de fevereiro de 2025.
José Maria Bompadre
Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]